



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 32905748 الرقم التسلسلي
Date 21/04/2025 - 23/10/1446 التاريخ
Time 2:57 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عبدالله بن سعد بن عواض الحارثي	اسم العميل
Account Number	547608010410454	رقم الحساب
IBAN Number	SA0680000547608010410454	رقم الآيبان
Opening Balance	327.12 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	0.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	11	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	68	عدد السحوبات
Total Deposits	35,644.04 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	35,971.16 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2025/01/01 - 2025/04/20	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City		المدينة
Street		الشارع
District		الحي
Postal Code		الرمز البريدي
Building Number		رقم المبنى
Secondary Number		الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) BEL (500120000960-1144186400179022):**20:59:26:ملاحظة: ARONA PERFUMES AND, TABOUK, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	137.12 SAR
2025/01/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Cluster 2, TABOUK, SA (500213085733-6431103101249869):**13:09:04:ملاحظة:	5.75 SAR	0.00 SAR	131.37 SAR
2025/01/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) NAFT (500216365454-6346466545220721):**16:36:59:ملاحظة: SERVICES COMPANY, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	116.37 SAR
2025/01/02	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Cluster 2, TABOUK, SA (500217141907-6431103101249869):**17:14:27:ملاحظة:	5.75 SAR	0.00 SAR	110.62 SAR
2025/01/03	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) SASCO (500300570822-6422380245230917):**00:57:16:ملاحظة: PALM - 44371-Pal, TABOUK, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	90.12 SAR
2025/01/04	حوالة فورية صادرة عبدالله سعد **02:01:20:ملاحظة: 9104012500104651:عبدالله سعد**المستفيد:	50.00 SAR	0.00 SAR	40.12 SAR
2025/01/04	رسوم حوالة فورية صادرة عبدالله سعد **02:01:20:ملاحظة: 9104012500104651:عبدالله سعد**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	39.54 SAR
2025/01/04	تحويل Cluster 2, TABOUK, SA (500217141907-6431103101249869):**17:14:27:ملاحظة: W- /FRACCT/39400608010068272FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	89.54 SAR
2025/01/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) PALACE RESTAURANT, TABOUK, SA (500406006691-8121623601354820):**18:29:05:ملاحظة: ARAB	16.00 SAR	0.00 SAR	73.54 SAR
2025/01/04	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) PALACE RESTAURANT, TABOUK, SA (500406006692-8121623601354820):**18:35:20:ملاحظة: ARAB	12.50 SAR	0.00 SAR	61.04 SAR
2025/01/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) AlWard Grocery, TABOUK, SA (500509094920-8138361304044054):**21:14:30:ملاحظة: Lolat	20.00 SAR	0.00 SAR	41.04 SAR
2025/01/06	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) BLUDAN PIZZA RESTAURAN, TABOUK, SA (500600002870-8121859104061343):**00:01:39:ملاحظة:	15.00 SAR	0.00 SAR	26.04 SAR
2025/01/06	تحويل W- /FRACCT/10900608010421253FR:ملاحظة: سفر	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,526.04 SAR
2025/01/07	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Cluster 2, TABOUK, SA (500620512655-6431103001249868):**20:51:34:ملاحظة:	5.75 SAR	0.00 SAR	2,520.29 SAR
2025/01/07	سحب - الصراف الآلي Tabuk Br Dep ATM, JEDDAH:ملاحظة: ((A530TNTB02650530-500704541365	2,500.00 SAR	0.00 SAR	20.29 SAR
2025/01/25	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Tabuk Co, TABOUK, SA (502502155635-6415130906604350):**02:16:04:ملاحظة: Hanin	20.00 SAR	0.00 SAR	0.29 SAR
2025/01/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية sa / Mastercard deduction for January 2025:ملاحظة: **02:52:47:الوقت:	0.29 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-10451450089806-:ملاحظة: SAMAB2B250192H85- الفوات البرية الملكية السعودية-عبدالله سعد عواض الحارثي	0.00 SAR	10,165.65 SAR	10,165.65 SAR
2025/01/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية sa / Mastercard deduction for January 2025:ملاحظة: **01:53:45:الوقت:	5,414.34 SAR	0.00 SAR	4,751.31 SAR
2025/01/28	رسوم تقييم PAYM.UPFEES LOAN 55189418BATCH:ملاحظة: **19:24:22:الوقت:	1,400.00 SAR	0.00 SAR	3,351.31 SAR
2025/01/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل T24 INST. 20 LOAN 48086612 T24Batch:ملاحظة: **19:24:22:الوقت:	3,351.31 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/02/05	عملية تحويل داخلية W- /FRACCT/39400608010068272FR:ملاحظة: عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	250.00 SAR
2025/02/06	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية sa / Mastercard deduction for January 2025:ملاحظة: **02:03:13:الوقت:	89.39 SAR	0.00 SAR	160.61 SAR
2025/02/06	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية sa / Mastercard deduction for January 2025:ملاحظة: **02:05:59:الوقت:	149.10 SAR	0.00 SAR	11.51 SAR
2025/02/11	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) ALDREES 359, TABOUK, SA (504214019645-8196871202140536):**17:27:21:ملاحظة:	10.00 SAR	0.00 SAR	1.51 SAR
2025/02/13	التحويل للحساب الصراف الالي 109000010006081644101\$:ملاحظة: من حساب احمد محمد مطلق الوابصي البلوي	0.00 SAR	500.00 SAR	501.51 SAR
2025/02/14	سحب - الصراف الآلي Al-Shehri G/S, (O, North:ملاحظة: **07:26:33:الوقت: ((0292W79160110415-063858586619	500.00 SAR	0.00 SAR	1.51 SAR
2025/02/24	تحويل Violation Number 6487639589 / SRN::ملاحظة: **10:42:26:الوقت: **25271023220415 / Based on article 75 of the Traffic Law UNTS:عبدالله بن سعد بن عواض الحارثي بالشهر	1.51 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/27	تحويل الوقت:01:21:46:ملاحظة: MORROR / SRN:25271023220415 / Based on: article 75 of the Saudi Labor Law المستفيد:عبدالله بن سعد بن عواض الحارثيلويابخط	93.12 SAR	0.00 SAR	-93.12 SAR
2025/02/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:30:38:ملاحظة: PAYROLL-10451450089918-:ملاحظة: SAMAB2B250506P3G-القوات البرية الملكية السعودية-عبدالله سعد عواض الحارثي	0.00 SAR	10,120.65 SAR	10,027.53 SAR
2025/02/27	Transfer الوقت:00:30:38:ملاحظة: %67:انااحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف	480.21 SAR	0.00 SAR	9,547.32 SAR
2025/02/27	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:03:20:30:ملاحظة: W#397356386034513239200321419731:ملاحظة: #6281166009760-SAWA Flex 100	115.00 SAR	0.00 SAR	9,432.32 SAR
2025/02/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:03:36:45:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for February 2025	142.12 SAR	0.00 SAR	9,290.20 SAR
2025/02/27	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:03:37:25:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for February 2025	5,910.48 SAR	0.00 SAR	3,379.72 SAR
2025/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:01:35:ملاحظة: T24 INST. 21 LOAN 48086612 T24Batch:	3,351.31 SAR	0.00 SAR	28.41 SAR
2025/03/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:28:53:ملاحظة: SAHEL (506003284540-64217472845230131):ملاحظة: STATION 553, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	13.41 SAR
2025/03/01	مدفوعات فيزا الوقت:23:10:14:ملاحظة: W - Visa/Mastercard : Refund 414627****9050 - 608	0.00 SAR	1,800.00 SAR	1,813.41 SAR
2025/03/01	عملية تحويل داخلية الوقت:23:11:24:ملاحظة: W-TOACCT/67400608010140460TO:ملاحظة: **المستفيد:صالح مهدي صالح آل احسن العمري	1,800.00 SAR	0.00 SAR	13.41 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:50:30:ملاحظة: (506614502384-6427693704053676):ملاحظة: Alaziziyah Corner Bake, TABOUK, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	11.41 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:52:50:ملاحظة: (506602006649-8182444502110209):ملاحظة: Cardnet, JEDDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	8.41 SAR
2025/03/07	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:16:21:47:ملاحظة: W-FRACCT/54700608160410452FR:عبدالله	0.00 SAR	91.00 SAR	99.41 SAR
2025/03/07	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت:16:23:31:ملاحظة: W-FRACCT/54700608160410452FR:عبدالله	0.00 SAR	0.84 SAR	100.25 SAR
2025/03/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:16:23:52:ملاحظة: (506604003723-8136726001201547):ملاحظة: Najmat al-Tatawer EST, TABOUK, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	0.25 SAR
2025/03/13	تحويل الوقت:00:08:13:ملاحظة: Violation Number 6479097013 / SRN:25271026598229 / Based on article 75 of the Traffic Law عبدالله بن سعد بن عواض الحارثيلويابواكاحد	0.25 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/03/13	تحويل الوقت:00:08:31:ملاحظة: SRN:25271026598229 / Transfer: ساما تنفيذ	0.00 SAR	0.25 SAR	0.25 SAR
2025/03/25	حوالات سريع الواردة الوقت:00:47:40:ملاحظة: PAYROLL-10451450089861-:ملاحظة: SAMAB2B2507694V7-القوات البرية الملكية السعودية-عبدالله سعد عواض الحارثي	0.00 SAR	10,165.65 SAR	10,165.90 SAR
2025/03/25	فواتير نظام سداد الوقت:01:00:05:ملاحظة: W#005-5857555322 -1001259063109177:	277.23 SAR	0.00 SAR	9,888.67 SAR
2025/03/25	حسم مباشر الوقت:04:04:12:ملاحظة: DDMS Debit - شركة امكان للتمويل**المستفيد:شركة امكان للتمويل	603.96 SAR	0.00 SAR	9,284.71 SAR
2025/03/25	خصم - اضافة عمليات البطاقات الائتمانية الوقت:06:03:50:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for March 2025	146.76 SAR	0.00 SAR	9,137.95 SAR
2025/03/25	عملية تحويل داخلية الوقت:22:59:32:ملاحظة: W-TOACCT/98500608010505997TO:ملاحظة: **المستفيد:محمد عوض الأحمد	1,600.00 SAR	0.00 SAR	7,537.95 SAR
2025/03/25	عملية تحويل داخلية الوقت:23:02:49:ملاحظة: W-TOACCT/20200608016387520TO:ملاحظة: **المستفيد:صادق حمادي علي حزام الحبشي	1,600.00 SAR	0.00 SAR	5,937.95 SAR
2025/03/25	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:23:06:25:ملاحظة: W#544434724491936699800321309731:ملاحظة: #6281166008855-SAWA LIKE 65 SR	74.75 SAR	0.00 SAR	5,863.20 SAR
2025/03/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:48:04:ملاحظة: T24 INST. 22 LOAN 48086612 T24Batch:	3,351.31 SAR	0.00 SAR	2,511.89 SAR
2025/03/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:03:09:ملاحظة: (508518030278-6427930702126176):ملاحظة: Petromin Olaya 1 Tabuk, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,491.89 SAR
2025/03/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:21:32:39:ملاحظة: (508521323175-6423532704157399):ملاحظة: Nawaem Natural Trading, TABOUK, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,486.89 SAR
2025/03/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:03:10:ملاحظة: (508511015703-8121859104061343):ملاحظة: BLUDAN PIZZA RESTAURAN, TABOUK, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	2,470.89 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/03/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Mizo, (508523402301-6425772402100037): ملاحظة: **23:40:32: TABOUK, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,440.89 SAR
2025/03/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Mtam (508617445090-6369756240976086): الوقت: **17:44:57: Maltaky Aldhby L, TABOUK, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,418.89 SAR
2025/03/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Aziz Al (508618000996-6460585100209490): ملاحظة: **18:00:15: Ghamdi, TABOUK, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,408.89 SAR
2025/03/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) RBOA (508606035834-8189854404021062): ملاحظة: **18:14:57: ALYMN RESTAURANT, TABOUK, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,400.89 SAR
2025/03/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Hanin (508618410993-6415130806604349): الوقت: **18:41:16: Tabuk Co, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,380.89 SAR
2025/03/28	خصم مستحقات البطاقات الائتمانية W - Visa/Mastercard : Advance payment -: ملاحظة: **06:42:44: الوقت: 414627****9050 - 608	88.95 SAR	0.00 SAR	2,291.94 SAR
2025/03/28	مدفوعات بطاقات سوا W#307002809711050332003211597310: ملاحظة: **06:44:26: الوقت: #6281166009760-SAWA Flex 100	115.00 SAR	0.00 SAR	2,176.94 SAR
2025/03/28	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية W -/041-6502645170-5869616682: ملاحظة: **06:53:12: الوقت: W	113.00 SAR	0.00 SAR	2,063.94 SAR
2025/03/28	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية W -/041-5039886210-5869617064: ملاحظة: **06:54:30: الوقت: W	75.00 SAR	0.00 SAR	1,988.94 SAR
2025/03/28	عملية تحويل داخلية W-/TOACCT/20200608010266621TO: ملاحظة: **06:57:55: الوقت: W-بندر- **المستفيد: بندر غراي سليمان الرويثي الحربي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	988.94 SAR
2025/03/28	عملية تحويل داخلية W-/TOACCT/67100608016269803TO: ملاحظة: **06:59:36: الوقت: W-فورية- **المستفيد: فورية الماموني	400.00 SAR	0.00 SAR	588.94 SAR
2025/03/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Hanin (508709464819-6415130906604350): ملاحظة: **09:46:55: الوقت: Tabuk Co, TABOUK, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	558.94 SAR
2025/03/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) DARB (508718154146-6377805777581214): ملاحظة: **18:15:48: الوقت: ALHAREER, TABOUK, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	528.94 SAR
2025/03/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (508800033519-8144991003053914): ملاحظة: **00:05:15: الوقت: MZAYA ALAWLA STATION, TABOUK, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	499.94 SAR
2025/03/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (508800143996-6424700302093300): ملاحظة: **00:14:46: الوقت: EXPRESS FOOD COMPANY, TABOUK, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	478.94 SAR
2025/03/29	حالة فورية صادرة RAMADAN OMAR/9129032500263547: ملاحظة: **03:16:47: الوقت: RAMADAN OMAR ALKHAIBARI: **المستفيد: ALKHAIBARI	400.00 SAR	0.00 SAR	78.94 SAR
2025/03/29	رسوم حالة فورية صادرة RAMADAN OMAR/9129032500263547: ملاحظة: **03:16:47: الوقت: RAMADAN OMAR ALKHAIBARI: **المستفيد: ALKHAIBARI	0.58 SAR	0.00 SAR	78.36 SAR
2025/03/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) AL (508800039468-8166885972159654): ملاحظة: **03:18:30: الوقت: ROMANSIAH CO L T D, TABOUK, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	53.36 SAR
2025/03/29	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Hanin (508804165078-6415130706604348): ملاحظة: **04:16:58: الوقت: Tabuk Co, TABOUK, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	33.36 SAR
2025/03/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (508901205452-6399271178028007): ملاحظة: **01:21:27: الوقت: KOUHARI ALSHIAF, TABOUK, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	18.36 SAR
2025/03/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (508901320858-6399271178028007): ملاحظة: **01:32:41: الوقت: KOUHARI ALSHIAF, TABOUK, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	14.36 SAR
2025/03/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) Abeer (508903065556-8158287104032599): ملاحظة: **03:34:52: الوقت: Alzahar Grocery, TABOUK, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	0.36 SAR
2025/04/02	تحويل Violation Number 6494004534 / SRN:: ملاحظة: **23:22:41: الوقت: W 525271031268767 / Based on article 75 of the Traffic Law عبدالله بن سعد بن عواض الجارني ببيتنشية شخص واحد	0.36 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR